АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        23.08.2021г.                                                                                         № 14
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 7 от 12.05.2021г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зелёнополянского  сельсовета

Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения в постановление  Администрации Зелёнополянского  сельсовета  Троицкого района Алтайского края №7 от 12.05.2021г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зелёнополянского  сельсовета», исключив        из  Реестра  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в  Зелёнополянском  сельсовете  места  сбора ТКО, находящиеся по адресу:
- с.  Зелёная Поляна,     ул. 40 лет Победы, 32 м. от ориентира  ул. 40 лет Победы 33;
- п. Степной, по ул. Молодёжная,1А   (от бывшего  здания  Дома Досуга 34 м.).
     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
     3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                        С.В. Алтухова